

## Laurosept Q73 krople 100 ml

Cena: 93,30 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	100 ml
Postać	krople
Producent/ Dystrybutor	ASEPTA MGR DARIUSZ WĄSIKIEWICZ
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Suplement diety** w postaci płynu, zawierający w swoim składzie olejek z liści wawrzynu szlachetnego. Oryginalna formuła z olejkiem kurkumowym, wytwarzany tradycyjną metodą destylacji parą wodną. Olejek laurowy i kurkumowy to olejki eteryczne, dzięki czemu dodatkowo uzyskujemy naturalny efekt inhalacji. **Zastosowanie:** suplementacja diety w składniki aktywne preparatu. Zalecane spożycie: 4-6 rozcieńczonych w 1/3 szklanki wody, herbaty lub soku, 2-4 razy dziennie. Dobrze rozmieszać. Dobre rezultaty daje rozcieńczanie w maślanke, jogurcie lub kefirze. W czasie stosowania preparatu należy zwiększyć ilość spożywanego płynu. Aby dodatkowo wzmocnić florę jelitową, należy podczas przyjmowania Lauroseptu Q73 spożywać produkty powstałe w wyniku skwaszenia mleka (kefir, jogurt, maślanke) lub kapusta kiszona. **Składniki:** oliwa z oliwek, olejek z liści wawrzynu szlachetnego (*Laurus nobilis* L.), olejek z kłącza kurkumy (*Curcuma longa*), naturalny aromat kolendrowy, naturalny aromat rozmarynowy. 1 kropla zawiera: 6mg olejku z liści wawrzynu szlachetnego, 3mg olejku z kłącza kurkumy. **Przeciwwskazania:** nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią, nie stosować u dzieci, osoby o skłonnościach do alergii powinny przed spożyciem preparatu sprawdzić, czy nie wystąpi alergia na olejek laurowy, kurkumowy bądź oliwę z oliwek, rozpoczynając od 1 kropli na 1/3 szklanki wody i stopniowo, jeśli nie wystąpi alergia zwiększać ilość spożywanego produktu. **Ważne wskazówki:** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zbilansowanej diety. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Zawsze stosować produkt w rozcieńczeniu.